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SIMEC INTERNATIONAL 2,8 A DE C. V. SCN150
K CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTb TERMINADO
DATOS GENERALES: - ‘
FECHA/HORA: 14/02/13 16:55:19
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 011519 CONTRA 15030 REMISION: 0049784-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  DANIELA GPE. MENDOZA
PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 ) LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

300149 ,0180 .0260 .0180  .2100  .2400 .0210 .3200 .,1000 .0700 .0010 .6300 .0010
700115 ,0110  .0350 ,0180 1900 ,3300  .0340 .2300 .1800 .1700 .0030  .8500  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
300149 51,755 73,763 26
700115 54,240 76,350 28

ATADOS DE LA COLADA

300149 DNB00338 DNB00339
700115 DNB00308 DNB00309 DNB00310 DNB00337

ASEGURAMIENTO\DE CALIDAD



